1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA DFI/ICN No 13, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado da seleção para Professor Substituto, área de Física Geral, referente ao Edital 52/2024:

Nº de inscrição Nome Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

0522400003 ALINE BASTOS DE PAIVA 85,6 44,3 129,90

0522400070 IVAN ROMUALDO DE OLIVEIRA 70,6 28,5 99,10

0522400002 GABRIEL GOMIDES PIVA 53,6 NC NARA

0522400014 CÉSAR ABRAHAM TORRICO CHÁVEZ NC NC NARA

0522400019 FELIPE AUGUSTO OLIVEIRA SILVEIRA NC NC NARA

0522400029 LUCIANO GABRIEL SILVA NC NC NARA

0522400030 GUILHERME HENRIQUE SIQUEIRA CAMARGO 56,0 NC NARA

0522400037 IZABELLY CHRISTINY DA SILVA NC NC NARA

0522400046 ÉMERSON DA SILVA MIRANDA NC NC NARA

0522400056 RAFAEL LUIS JUNQUEIRA COSTA 58,0 NC NARA

0522400061 LUIZ FERNANDO VIANNA FAULHABER FERREIRA NC NC NARA

0522400064 GUBIO GOMES DE LIMA NC NC NARA

0522400073 KELISON TADEU RIBEIRO NC NC NARA

0522400077 RAMON JUNIO GONÇALVES ROSA NC NC NARA

0522400078 MICHAEL NEIL DE LA CRUZ CENTENO NC NC NARA

NC - não computado
NARA - não atendeu aos requisitos para aprovação

De acordo com o § 1º do art. 24 da Resolução Normativa CEPE Nº 068/2023 foram aprovados os candidatos:

Posição Nº de inscrição Candidato

1º 0522400003 ALINE BASTOS DE PAIVA

2

Posição Nº de inscrição Candidato

2º 0522400070 IVAN ROMUALDO DE OLIVEIRA

6.3.2. Para protocolar recurso contra o resultado final da seleção, o candidato deve clicar em Minhas Inscrições > Recursos do candidato > Cadastrar recurso.

Lavras, 13 de dezembro de 2024.